[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __26.05.2006.___ №  __47____
(принято   на    60-ом   заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О      внесении      изменений     в     решение

Великолукской    городской     Думы     № 35

от 26.04.2006.   «О  согласовании   создания

муниципального    унитарного предприятия

«Издательство              «Редакция       газеты

«Великолукская правда» и  об утверждении

периодического        печатного       средства

массовой  информации»

В соответствии со ст. ст. 27, 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великолукской городской Думы   № 35 от 26.04.2006.  «О согласовании создания муниципального унитарного предприятия «Издательство «Редакция   газеты «Великолукская правда» и  об утверждении периодического печатного средства  массовой  информации» следующие изменения:

В наименовании решения и в пункте 1 решения № 35 от 26.04.2006.  «О согласовании создания муниципального унитарного предприятия «Издательство «Редакция   газеты «Великолукская правда» и  об утверждении периодического печатного средства  массовой  информации» слова «Издательство «Редакция газеты «Великолукская правда» заменить словами «Издательство «Великолукская правда» г. Великие Луки.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы

                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева